



سال ۵۲ شماره ۹۳
صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: دکتر بهرام کارگر
سرپرست: محمدرضا سپهر
مدیر اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این نشریه:
شرف مرایی، اقدس همی، مریم شیری، سید علی حسینی، سید محمد جباری
آدرس: دفتر مرکزی: ایلام، میدان کنونی، ابتدای بلوار آزادی، ستاد مرکزی
دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روایع عمومی، تلفن: ۰۸۲۱۳۳۳۶۵۲۵

پایان کار دومین مدرسه تابستانه کمیته تحقیقات دانشجویی ایلام علوم پزشکی ایلام

دومین مدرسه تابستانه کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مساعدت معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه در تاریخ ۹ و ۱۰ تیرماه ۹۳ برگزار شد. این مدرسه تابستانه با استقبال خوب کارمندان و دانشجویان برگزار گردید که در آن ۲۰ نفر از کارمندان و ۴۰ نفر از دانشجویان و ۱۰ نفر عوامل اجرایی حضور داشتند. بر اساس این گزارش، در طول روز سبزه‌کاری کارگاه‌های روش جستجو در منابع الکترونیکی، روش تحقیق و پروپوزال نویسی، کار با نرم افزار های SDSS و Endnote، مرور سیستماتیک و متاآنالیز و مقاله نویسی برگزار گردید. لازم به ذکر است که مراسم اختتامیه مدرسه با مشارکت شرکت کنندگان، معاونت تحقیقات و فناوری، سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی، دبیر کمیته و اعضای اجرایی مدرسه در محل سالن تومسه برگزار شد.



عیادت استاندار از بیماران بخش اطفال بیمارستان امام (ره)

مهندس علی محمدی نماینده مردم در مجلس از بیمارستان آیت اله طالقانی و دانشکده دندانپزشکی ایلام بازدید نمود

حداقل پرسنلی. وی از اجرای خوب و مناسب طرح تحول نظام سلامت در استان ایلام خبر داد و افزود: گفته‌ها در سوی وزارت دانشگاه علوم پزشکی ایلام جزوه استان برتر در زمینه اجرای مناسب طرح تحول نظام سلامت در کشور بوده است. در ادامه نیز علی محمدی نماینده مردم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی از بخش‌های مختلف بیمارستان بازدید نمود و از بیماربان بخش شیمی درمانی عیادت و گفتگو نمود. همچنین مدیران و پرسنل بیمارستان از دیدن وی بازدید کردند و از دانشکده دندانپزشکی شهر ایلام بازدید نمود و در جریان این بازدید از تجهیزات، امکانات و زیرساخت‌های دانشکده دندانپزشکی دیدن کرد و در جمع هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی و کارکنان این دانشکده گفت: سالیانه که مردم ما منتظر ارائه خدمات دندانپزشکی مطلوب در بخش دولتی هستند و این خواسته با تأسیس و تجهیز این دانشکده به وقوع پیوسته و لذا از ریاست محترم دانشگاه جناب آقای دکتر دل پیشه و همه عزیزانی که در این دانشکده خدمت می‌نمایند نهایت تقدیر و تشکر را دارم. وی بیان داشت: در گذشته بسیاری از هم استانیهای عزیز برای دریافت خدمات دندانپزشکی به استانهای مجاور حتی سفر می‌کردند که حل این معضل نعمت ارزشمندی است. علی محمدی نماینده مردم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: امید است که بی‌گهرها در خصوص افزایش فضای فیزیکی دانشگاه و تجهیز آن به تجهیزات مورد نیاز تداوم یابد و ما نیز در کنار دانشگاه علوم پزشکی ایلام رف و حال دانشجویان و دانشکده‌ها و چالش‌های حوزه سلامت استان خواهیم بود و برای تحقق خواسته‌ها تلاش خواهیم کرد. عموان علی محمدی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید نمود: از وزیر محترم بهداشت تمنا دارم که نگاه ویژه‌ای به استان ایلام در حوزه دندانپزشکی داشته باشد و با تقاضای همکاران دانشجویی دندانپزشکی نیز برای ارتقاء سطح استان آن حوزه در نظر گرفته شود. همچنین از استاندار محترم ایلام نیز درخواست دارم که با تخصیص اعتبارات استانی، بخش دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی را باری نماینده دغدغه‌های این حوزه را مرتفع سازد. پس از سخنان علی محمدی نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز افزود: ما با افتخار مجوز دانشکده دندانپزشکی فعالیت خود را در سال ۹۱ آغاز نمود و با زیرساختی ۱۰۰۰ متر تأسیس شد اما امکانات و تجهیزات آن در حدی نبود که دانشجویان در این حوزه به‌دری به‌باشند لذا افزایش فضای فیزیکی و ارتقاء تجهیزات و امکانات آن برای خدمت‌رسانی در دستور کار قرار دادیم و شرایط را به گونه‌ای فراهم نموده‌ایم که در حال حاضر در این دانشکده ۱۴ متخصص دندانپزشک با تجهیزات کامل پونیت و دیگر لوازم دندانپزشکی مورد نیاز در حال فعالیتند و در طول تأسیس آن نوسانه‌ایم که دوره دانشجویی برای آن جذب نماییم. دکتر علی دل پیشه خاطر نشان کرد: دانشگاه دندانپزشکی به فضایی بالغ بر ۵ هزار مترمربع اختصاص داده که توانمند است و با زیرساخت‌های مناسب در این دانشکده ۱۵۰ تا ۲۰۰ دندانپزشکی نیاز است تا بتواند خدمات مناسبی در این حوزه به مردم تقدیم شود. وی با اشاره به اینکه برای اینکه نتوانیم مسطح انتظارات مردم در بخش دندانپزشکی را پاسخ دهیم حجم زیادی از اعتبارات را می‌طلبید افزود: این استان به خدمات دندانپزشکی‌ها از مراجع ساخته است که در این راه کامیابی برپا بود و در بازدید اخیر من استعلام محترم ایلام این مرکز گذاشته، ما نیازهای خود را با ایشان منتقل نمودیم و امیدواریم که با باری و مساعدت دولت و مجلس توانیم اهدافمان را در بخش دندانپزشکی در این راه محقق سازیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه این بحث گفت: شایسته‌هایی از نظر فضای فیزیکی و نیروی انسانی، محدودیت‌هایی در بخش پذیرش و وزیر محترم بهداشت این معضل را مرتفع نماییم و در این راه مساعدت و باری نمایندگان محترم مردم در مجلس را خواهیم خواستاریم. دکتر دل پیشه در پایان سخنان خود یادآور شد: امید است که با عیادت و توجه ارزشمند نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی فضل عیادت از خدمتگزاران به مردم در حوزه سلامت را در دانشگاه علوم پزشکی ایلام شاهد باشیم.



این نماینده مردم استان ایلام در مجلس با بیان اینکه مشکلات و کاستی‌هایی وجود دارد که در سطح استان باید اول آن‌ها شناسایی نمود و سپس برای مرتفع ساختن آن‌ها وارد عمل شد. ایلام دانشکده یکی از نقاط قوت دانشگاه علوم پزشکی ارتقاء سطح خدمات بهداشتی درمانی در استان ایلام است که جایگاه ویژه‌ای دارد چرا که در بسیاری از موارد از جمله سیستم درمانی مردم استان برای دریافت خدمات به استانهای دیگری سفر می‌کردند. همچنین در دولت تدبیر و امید و وزارت بهداشت این مشکلات به حداقل ممکن رسیده است و امروز شاهدیم که دانشگاه علوم پزشکی این استان با توجه به صورت مناسب به بیماربان صعب‌اللاج در استان ارائه می‌کند. وی تاکید نمود: ما نمایندگان مردم در مجلس تلاش‌های عزیزان دانشگاه علوم پزشکی را به مجلس و وزارت محترم بهداشت منتقل می‌کنیم و انتشاله مشکلات و نواقص حوزه سلامت استان را با جدیت پیگیری خواهیم نمود. علی محمدی در خصوص احداث بیمارستان ۳۳ تختخوابی ایلام اضافه کرد: در نشتی که در سفر ریاست جمهوری به استان تشکیل شده قول مساعدت برای ساخت آن داده شده و امیدواریم که بتوانیم آن را به سرانجام بیک که همان خدمت به مردم است، برسانیم. وی خاطر نشان نمود: انتظاری که از وزارت بهداشت داریم این است که در این بخش یزرگان به استان ایلام توجه ویژه‌ای داشته باشند چرا که در این حوزه با مشکلاتی روبرو هستیم و امیدواریم که با فراهم نمودن شرایط برای جذب پزشکان متخصص اجرائی طرح یزرگ خانواده کمک شایسته‌ای به وزارت بهداشت استان ایلام توجه ویژه‌ای داشته باشند. علی محمدی نماینده مردم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی در پایان سخنان خود از دست اندازان حوزه سلامت در استان به واسطه ارائه خدمات بی‌کیفیت و نوسانی متن به مردم تقدیر و تشکر نمود و یادآور شد: امیدواریم همه یی ما در راه خدمت به مردم فهیم و ولایتمدار استان ایلام نهایت تلاش خود را بکار گیریم. همچنین نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی از بخشهای مختلف بیمارستان ایلام (طاققانی ایلام بازدید نمود و از بیماربان سرطانی و صعب‌اللاج در این بیمارستان عیادت و دانشجویی نمود. دکتر دینعلیز کردجهندی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در ادامه سخن خود از وضعیت بیمارستان ایلام در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: ما توجه به اینکه سطح این مرکز با شتاب هرچه تمام‌تر برای ارائه خدمات درمانی به مردم در استان همزمان با سراسر کشور آغاز گردید. لذا در بخش زیرساخت‌ها مشکلاتی وجود دارد که امیدواریم در آینده این مشکلات را به

لی محمدی نماینده مردم در مجلس از بیمارستان آیت اله طالقانی و دانشکده دندانپزشکی ایلام بازدید نمود. عموان علی محمدی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل اجرایی طرح تحول نظام سلامت از بیمارستان آیت اله طالقانی و دانشکده دندانپزشکی ایلام بازدید نمود. به گزارش خبرنگار کرد دا، در ابتدای این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن آرزوی طوبی طاعات و عیادت مردم استان ایلام در ماه مبارک رمضان و خوش آمدگویی به نماینده مردم در مجلس اظهار داشت: پس از سالها انتظار برای جلمه عمل پوشاننده به پوشاننده در فرآیند عمل مینی بر اینکه بیمار باید فقط دغدغه بیماری خود را داشته باشد، سرانجام در دولت تدبیر و امید طرح تحول نظام سلامت با همکاری و تعامل زارنده مجلس و دولت در کنار حمایت‌های نظام شکل گرفت و خدمت‌رسانی در حوزه سلامت به مردم اجرائی شد. دکتر علی دل پیشه افزود: در اجرائی این طرح دولت و مجلس نقش ارزنده و شایسته خود را در مراحل تصویب، تخصیص اعتبار به نمایش گذاشتند و چه زمانی که رئیس جمهور محترم آن را برای ایجاد انصوب نمود و هم زمانیکه به وزارت بهداشت برای اجرا ابلاغ کردند همه در آن به گونه‌ای ای مثبت نقش داشته‌اند. وی با بیان این مطلب که این طرح از بازدهی بسیار شایسته‌ای در بیمارستان آیت اله طالقانی در دست اقدام است و با اینکه به مرحله‌ی اجرا رسیده بیان داشت: در استان دو اقدام ارزشمند در بیمارستان آیت اله طالقانی انجام شده که افتتاح آنرا می‌توان به عنوان سومین اورانس سطح شهر ایلام یکی از این اقدامات است و دیگر آن افتتاح بخش بیماربان سرطانی و خون است که در گذشته مردم و بیماربان برای دریافت این خدمات مجبور بودند که به استانهای مجاور و پایتخت عزیمت نمایند و در این راه سختی‌های بسیاری را متحمل می‌شدند و امروز خوشبختانه این نوع هزینه‌ها به حداقل رسیده است. دکتر دل پیشه در ادامه این بحث گفت: افتتاح بخش اجرائی پلاستیک و زیبایی یکی دیگر از اهداف و برنامه‌هایی است که در این بیمارستان مدنظر قرار دارد و در آینده‌ای نزدیک محقق خواهد شد که از اقدامات ارزشمند است. مردم استان می‌توانند از این خدمات منتفع شوند. همچنین اعمال اجرائی طرف چشم به این بیمارستان نیز منتقل خواهد شد. وی در قیاس وضعیت پیشین و فعلی بیمارستان ایلام با طالقانی ایلام همچنین تصریح نمود: این بیمارستان در گذشته تقریباً به حالت متروک‌ها می‌شد و هیچ استفاده‌ای جز نگهداری بیماربان روانی در آن نمی‌شد، اما امروز در سایه حمایت‌های دولت محترم تدبیر و امید وزیر محترم بهداشت به منشأ خدمات ارزنده‌ای در استان تبدیل شده است که این دستاوردها حاصل تلاش تمامی همکاران در سطح دانشگاه علوم پزشکی ایلام می‌باشند که این خدمت به مردم استان ایلام که شریف ترین مردم کشور هستند، تقدیم شده است. وی در ادامه افزود: ما به هدف برداندیم که در این بیمارستان مدنظر رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه ما با نظر زیرساخت‌های تخصصی مشکلات و چالش‌های این سوی خود داشته‌ایم، بیان داشت: از جمله این مشکلات تنها دستگاه سی تی اسکن استانتی در بیمارستان امام (ره) که هرزگانه به واسطه تعمیر آن از خدمات‌دهی به مردم در ایلام محروم است ما به هدف برداندیم که از سفر ریاست محترم جمهور و وزیر محترم بهداشت، دانشگاه اقدام به خرید دستگاه سی تی اسکن نمود که در آینده‌ای نزدیک دومین دستگاه سی تی اسکن در استان در بخش دولتی به مرحله خدمات‌دهی خواهد رسید. دکتر دل پیشه به خدمات ارزنده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استان ایلام اشاره نمود و اظهار داشت: طرح تحول نظام سلامت از ۱۵

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت پیشنهادات، انتقادات و شکایات شما می‌باشد. تلفن تماس: ۰۸۲۱۳۳۳۶۰۶۰